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KOMUNIKAT NR 575/2015/2016 
 

Złote punkty ŚLZTS za sezon 2015/2016 
 
 

Wykaz klubów uprawnionych do odbioru sprzętu sportowego 
za współzawodnictwo klubowe w kategoriach młodzieżowych 

w sezonie 2015/2016. 
 

 
 
 
1pkt = 0,215271 zł 
 
Śląski Związek Tenisa Stołowego informuje, że sprzęt sportowy należy odbierać  
w AGA SPORT w Gliwicach, ul. Wiejska 50B. 
 
 
 
 
 
 

M-ce Nazwa klubu Ilość uzyskanych punktów Kwota zł 
1. MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 17886 3850 
2. KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 9803 2110 
3. UKS HURAGAN Sosnowiec 9732 2095 
4. KTS Mysłowice 7745 1667 
5. MKS Czechowice-Dziedzice 6533 1406 
6. UKTS SOKÓŁ Orzesze 5859 1261 
7. MUKS JEDYNKA Pszów 5556 1196 
8. JKTS Jastrzębie-Zdrój 4886 1052 
9. MOSM Tychy 4731 1018 
10. RKS CUKROWNIK Chybie 4461 960 
11. LITS MEBLE ANDERS Żywiec 4162 896 
12. UKS WOLEJ Ruda Śląska 3314 713 
13. PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 3054 657 
14. AKS Mikołów 2947 634 
15. KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 2237 482 

 Suma: 92906 20000 



Wykaz zawodniczek i zawodników uprawnionych do odbioru sprzętu 
sportowego za współzawodnictwo indywidualne w kategoriach młodzieżowych 

w sezonie 2015/2016. 
 

SKRZATKI 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu I 
WTK  

II 
WTK  

III 
WTK  

Mistrzostwa 
Śląska Razem 

1. Gąsior Oliwia 2007 AKS Mikołów 4 4 4 6 18 

2. Nieradzik Maja 2007 UKS Dąbrowiak Dąbrowa 
Górnicza 3 3 2 - 8 

3 Słupik Maja 2007 UKTS Sokół Orzesze 2 2 - - 4 

4. Indeka 
Weronika 2007 MKS Czechowice 

Dziedzice - - 3 4 7 

5. Gawlas 
Wiktoria 2007 MOSM Tychy - - - 5 5 

6. Ryguła Maja 2007 AKS Mikołów - - - 3 3 

 
SKRZACI 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu I 
WTK  

II 
WTK  

III 
WTK  

Mistrzostwa 
Śląska Razem 

1. Gwizdon 
Maksymilian 2007 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 4 4 4 6 18 

2. Hoffmann 
Bartosz 2007 UKS THE BEST 

Bestwinka - - 2 3 5 

3 Ptak Wiktor 2008 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice 2 2 - 5 9 

4 Broszkiewicz 
Karol 2007 KTS Lędziny 3 3 3 4 13 

 
ŻACZKI 

Lp. Nazwisko i 
imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Razem 

WTK WTK WTK 
I  II III 

GPP  GPP  GPP  

1. Hebda 
Małgorzata 2005 MKS Czechowice 

Dziedzice 10 9 9 8 10 46 

2. Tomanek 
Zuzanna 2005 MKS Siemianowiczanka 

Siemianowice Śl 5 9 9 7 4 34 

3. Jezik 
Aleksandra 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 6 6 5 6 1 24 

4. Gasz Weronika 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 6 6 7 - 2 21 

5. Tkocz Julia 2005 UKTS Sokół Orzesze 7 4 3 6 1 21 

6. Cieślik 
Faustyna 2005 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 2 4 8 - 4 18 

7. Rakowska 
Magdalena 2005 KU AZ AJD Częstochowa 4 5 4 - 1 14 

8. Czyrnia 
Justyna 2005 UKTS Sokół Orzesze 3 - 2 - - 5 

9. Michalska 
Jagoda 2005 RKS Cukrownik Chybie 4 - - - - 4 

10. Gąsior Oliwia 2007 AKS Mikołów 1 1 - - - 2 

 
 
 
 
 



ŻACY 

Lp. Nazwisko i 
imię Rok ur. Nazwa klubu 

I II III 
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Razem WTK WTK WTK 
I II III 

GPP GPP GPP 

1. Gawlas Michał 2005 MKS Czechowice 

Dziedzice 
9 9 10 8 6 42 

2. Bogacz Adrian 2006 - 7 4 4 6 1 22 

3. Rus 
Maksymilian 2005 LITS Meble Anders 

Żywiec 4 - 2 - - 6 

4. Skórko 
Bartłomiej 2005 - 6 8 6 7 2 29 

5. Gwizdon 
Maksymilian 2007 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 
3 1 - - - 4 

6. Filiczak Maciej 2005 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 
3 4 5 6 2 20 

7. Hamala 
Mateusz 2005 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 
- 3 1 - - 4 

8. Jendrulek 
Paweł 2005 MKS CIESZKO Cieszyn - - 3 - - 3 

9. Adamczyk 
Mikołaj 2005 UKS Wolej Ruda Śląska 4 - 4 - - 8 

10. Gulba Juliusz 2005 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry 2 2 4 - - 8 

11. Domin Maciej 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 4 - 4 - - 8 

12. Matuszyński 
Jakub 2006 MOSM Tychy 5 - 2 - - 7 

13. Kapela Jan 2005 AKS Mikołów 2 - - - - 2 

14. Pientka Rafał 2005 KS Naprzód Borucin - 3 - - - 3 

15. Broszkiewicz 
Karol 2007 KTS Lędzinu - 1 - - - 1 

 
MŁODZICZKI 

Lp. Nazwisko i 
imię Rok ur. Nazwa klubu 

I II  III 
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Razem 
 

WTK 
 

WTK 
 

WTK 
I  II III 

GPP GPP  GPP  

1. Szymczyk 
Natalia 2003 MKS Skarbek Tarnowskie 

Góry 8 9 9 9 10 45 

2. Kubiak Anna 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 9 6 9 8 9 41 

3. Sztwiertnia 
Ilona 2004 LKS Lesznianka Leszna 

Górna 7 5 8 8 9 37 

4. Gąsior Natalia 2004 AKS Mikołów 9 3 9 10 - 31 

5. Kałużny Laura 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 2 6 - 9 25 

6. Tomczak 
Weronika 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 4 3 4 - 8 19 

7. Gajewska 
Natalia 2003 LITS Meble Anders 

Żywiec   5 4 - - 9 

8. Hebda 
Małgorzata 2005 MKS Czechowice 

Dziedzice   4 3 - - 7 

 
 



MŁODZICY 

Lp. Nazwisko i 
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WTK WTK 
I II III 

GPP GPP GPP 

1. Miastowski 
Maksymilian 2003 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 10 10 10  10 40 

2. Stecyszyn 
Jakub 2003 MUKS Jedynka Pszów 3 2 4 10 6 25 

3. Gawlas Michał 2005 MKS Czechowice 

Dziedzice 
- - 3 8 - 11 

4. Szatny Łukasz 2004 MOSiR Łaziska Górne - 3 - - - 3 

5. Sławiński 
Kacper 2003 LKS GROM-ZŁOTA 

DAMA Poczesna 4 4 - - - 8 

6. Gwizdon 
Oliwier 2003 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 6 5 6 9 - 26 

7. Białoń Artur 2003 LITS Meble Anders 
Żywiec - - - 8 - 8 

8. Skórko 
Bartłomiej 2005 - - 1 - - - 1 

 
KADETKI 

Lp. Nazwisko i 
imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Razem 
 

WTK 
 

WTK 
 

WTK 

I  II III 

GPP GPP  GPP  

1. Gasz Alicja 2001 KTS Mysłowice 4 4 7 9 7 31 

2. Grzesińska 
Zuzanna 2001 KTS Mysłowice 7 1 5 8 10 31 

3. Filiczak Ewa 2001 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice 5 6 4 8 6 29 

4. Tomecka Julia 2002 KTS Mysłowice 5 5 3 10 6 29 

5. Franaszczuk 
Klaudia 2002 KTS Mysłowice 5 4 4 - 7 20 

6. Szabat Patrycja 2001 KKS Kolejarz Gliwice - - - - 7 7 

7. Szymczyk 
Natalia 2003 MKS Skarbek Tarnowskie 

Góry 1 2 3 - - 6 

8. Urbaniak 
Wiktoria 2001 KTS Mysłowice 3 - - - - 3 

9. Sztwiertnia 
Ilona 2004 LKS Lesznianka Leszna 

Górna 2 - - - - 2 

10. Świder Krystna 2001 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice 1 1 - - - 2 

11 Kulas Anna 2001 UKTS Sokół Orzesze 1 - - - - 1 

 
 
 
 
 
 
 
 



KADECI 

Lp. Nazwisko i 
imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Razem 
 

WTK 
 

WTK 
 

WTK 

I II III 

GPP  GPP  GPP  

1. Zandecki Jan 2001 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice 10 10 10 10 14 54 

2. Pawłowski 
Krzysztof 2001 UKTS Sokół Orzesze 5 7 7 - 9 28 

3. Radło Szymon 2001 MKS Skarbek 
Tarnowskie Góry 3 9 4 8 - 24 

4. Woźniak Jakub 2001 UKTS Sokół Orzesze 4 2   9 7 22 

5. Suchoń Jakub 2001 UKTS Sokół Orzesze 3 4 4 8 - 19 

6. Miastowski 
Maksymilian 2003 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 4 6 7 - - 17 

7. Czapla Kamil 2002 MKS Skarbek 
Tarnowskie Góry 3 - 4 - - 7 

8. Lilien 
Aleksander 2002 UKS Huragan Sosnowiec 3 3 - - - 6 

9. Piątek Adam 2002 UKTS Sokół Orzesze 1 - - - - 1 

 
JUNIORKI 

Lp. Nazwisko i 
imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Razem 
 

WTK 
 

WTK 
 

WTK 
I  II III 

GPP GPP  GPP  

1. Tokarczyk 
Karolina 1998 MKS Czechowice 

Dziedzice 8 9 6 9 12 44 

2. Hetnał Sandra 1999 LITS Meble Anders 
Żywiec 5 4 5 8 8 30 

3. Młynek Natalia 1997 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry 4 3 4 10 6 27 

4. Garboń 
Magdalena 1997 MKS Czechowice 

Dziedzice 3 5 3 - - 11 

5. Januś Karolina 1999 PSKS BESKIDY Bielsko-
Biała - - - 8 - 8 

6. Tomecka Julia 2002 KTS Mysłowice - 3 - - - 3 

7. Grzesińska 
Zuzanna 2001 KTS Mysłowice 2 - - - - 2 

 
JUNIORZY 

Lp. Nazwisko i 
imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Razem 
 

WTK 
 

WTK WTK 
I II III 

GPP  GPP  GPP  

1. Balcerzak 
Marcin 1998 TTS Polonia Bytom 7 6 9 10 8 40 

2. Grela Paweł 1998 KS Naprzód Borucin 4 7 5 9 6 31 

3. Zandecki Jan 2001 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice 10 2 9 -  -  21 



4. Matejczyk 
Mateusz 1997 MKS Skarbek Tarnowskie 

Góry  - 4 -  8  - 12 

5. Kowol Marek 2000 MUKS Jedynka Pszów  -  - 3 8  - 11 

6. Radło Szymon 2001 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry 3 3    -  - 6 

 
MŁODZIEŻÓWKI 
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Razem WTK WTK WTK 

   
1. Banaś 

Dominika 1997 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry 5 4 - 8 10 27 

2. Kapek Patrycja 1997 MKS Czechowice 
Dziedzice 4 - 5 10 - 19 

3. Tokarczyk 
Karolina 1997 MKS Czechowice 

Dziedzice 3 5 3 - - 11 

4. Zygadło 
Martyna 1997 UKS Huragan Sosnowiec - - - 9 - 9 

5. Ochman 
Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie 

Góry - - - 8 - 8 

6. Młynek Natalia 1997 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry - - 4 - - 4 

7. Ciesielska 
Agata 1997 RKS Cukrownik Chybie - 3 - - - 3 

 
MŁODZIEŻOWCY 
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imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Razem 
WTK WTK  

WTK 

   

1. Szymczyk Jan 1997 BISTS Bielsko-Biała 5 5 5 9 11 35 

2 Załuski Jakub 1994 KS Naprzód Borucin 4 4 4 10 11 33 

3. Siwiec Michał 1995 LITS Meble Anders 
Żywiec - - - 8 - 8 

4. Twardowski 
Szymon 1994 UKS Huragan Sosnowiec - - - 8 - 8 

5 Balcerzak 
Marcin 1998 TTS Polonia Bytom 3 3 - - - 6 

6. Grela Paweł 1995 KS Naprzód Borucin - - 3 - - 3 
 

KLASYFIKACJA DZIEWCZĄT 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Suma  Kwota   

pkt.  w zł  

1 Tokarczyk 
Karolina 1998 MKS Czechowice 

Dziedzice         44 11 55 550,00 zł 

2 
Hebda 
Małgorzata 2005 MKS Czechowice 

Dziedzice   46 7       53 530,00 zł 

3 
Szymczyk 
Natalia 2003 MKS Skarbek 

Tarnowskie Góry     45 6     51 510,00 zł 

4 Kubiak Anna 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój     41       41 410,00 zł 

5 Sztwiertnia Ilona 2004 LKS Lesznianka 
Leszna Górna     37 2     39 390,00 zł 

6 
Tomanek 
Zuzanna 2005 

MKS 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śl 

  34         34 
340,00 zł 



7 Grzesińska 
Zuzanna 2001 KTS Mysłowice       31 2   33 330,00 zł 

8 Tomecka Julia 2002 KTS Mysłowice       29 3   32 320,00 zł 

9 Gasz Alicja 2001 KTS Mysłowice       31     31 310,00 zł 

10 Gąsior Natalia 2004 AKS Mikołów     31       31 310,00 zł 

11 Młynek Natalia 1997 MKS Skarbek 
Tarnowskie Góry         27 4 31 310,00 zł 

12 Hetnał Sandra 1999 LITS Meble Anders 
Żywiec         30   30 300,00 zł 

13 Filiczak Ewa 2001 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice       29     29 290,00 zł 

14 Banaś Dominika 1997 MKS Skarbek 
Tarnowskie Góry           27 27 270,00 zł 

15 Kałużny Laura 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój     25       25 250,00 zł 

16 Jezik Aleksandra 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój   24         24 240,00 zł 

17 Gasz Weronika 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój   21         21 210,00 zł 

18 Tkocz Julia 2005 UKTS Sokół Orzesze   21         21 210,00 zł 

19 
Franaszczuk 
Klaudia 2002 KTS Mysłowice       20     20 200,00 zł 

20 Gąsior Oliwia 2007 AKS Mikołów 18 2         20 200,00 zł 

21 Kapek Patrycja 1997 MKS Czechowice 
Dziedzice           19 19 190,00 zł 

22 
Tomczak 
Weronika 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój     19       19 190,00 zł 

23 Cieślik Faustyna 2005 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice   18         18 180,00 zł 

24 
Rakowska 
Magdalena 2005 KU AZ AJD 

Częstochowa   14         14 140,00 zł 

25 
Garboń 
Magdalena 1997 MKS Czechowice 

Dziedzice         11   11 110,00 zł 

26 Gajewska Natalia 2003 LITS Meble Anders 
Żywiec     9       9 90,00 zł 

27 Zygadło Martyna 1997 UKS Huragan 
Sosnowiec           9 9 90,00 zł 

28 Januś Karolina 1999 PSKS BESKIDY 
Bielsko-Biała         8   8 80,00 zł 

29 Nieradzik Maja 2007 UKS Dąbrowiak 
Dąbrowa Górnicza 8           8 80,00 zł 

30 
Ochman 
Agnieszka 1995 MKS Skarbek 

Tarnowskie Góry           8 8 80,00 zł 

31 Indeka Weronika 2007 MKS Czechowice 
Dziedzice 7           7 70,00 zł 

32 Szabat Patrycja 2001 KKS Kolejarz Gliwice       7     7 70,00 zł 

33 Czyrnia Justyna 2005 UKTS Sokół Orzesze   5         5 50,00 zł 

34 Gawlas Wiktoria 2007 MOSM Tychy 5           5 50,00 zł 

35 Michalska Jagoda 2005 RKS Cukrownik 
Chybie   4         4 40,00 zł 

36 Słupik Maja 2007 UKTS Sokół Orzesze 4           4 40,00 zł 

37 Ciesielska Agata 1997 RKS Cukrownik 
Chybie           3 3 30,00 zł 



38 Ryguła Maja 2007 AKS Mikołów 3           3 30,00 zł 

39 Urbaniak 
Wiktoria 2001 KTS Mysłowice       3     3 30,00 zł 

40 Świder Krystna 2001 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice       2     2 20,00 zł 

41 Kulas Anna 2001 UKTS Sokół Orzesze       1     1 10,00 zł 
                      8 150,00 zł 

 
KLASYFIKACJA CHŁOPCÓW 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu 
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Suma  Kwota  

pkt. w zł 

1 Zandecki Jan 2001 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice       54 21   75 750,00 zł 

2 Miastowski 
Maksymilian 2003 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice     40 17     57 570,00 zł 

4 Gawlas Michał 2005 MKS Czechowice Dziedzice   42 11       53 530,00 zł 

5 Balcerzak Marcin 1998 TTS Polonia Bytom         40 6 46 460,00 zł 

6 Szymczyk Jan 1997 BISTS Bielsko-Biała           35 35 350,00 zł 

8 Grela Paweł 1995 KS Naprzód Borucin         31 3 34 340,00 zł 

9 Załuski Jakub 1994 KS Naprzód Borucin           33 33 330,00 zł 

10 Radło Szymon 2001 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry       24 6   30 300,00 zł 

11 Skórko Bartłomiej 2005 -   29 1       30 300,00 zł 

13 Pawłowski 
Krzysztof 2001 UKTS Sokół Orzesze       28     28 280,00 zł 

15 Gwizdon Oliwier 2003 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice     26       26 260,00 zł 

16 Stecyszyn Jakub 2003 MUKS Jedynka Pszów     25       25 250,00 zł 

18 Bogacz Adrian 2006 -   22         22 220,00 zł 

19 Gwizdon 
Maksymilian 2007 Klub Olimpijczyka 

Mysłowice 18 4         22 220,00 zł 

20 Woźniak Jakub 2001 UKTS Sokół Orzesze       22     22 220,00 zł 

21 Filiczak Maciej 2005 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice   20         20 200,00 zł 

22 Suchoń Jakub 2001 UKTS Sokół Orzesze       19     19 190,00 zł 

23 Broszkiewicz 
Karol 2007 KTS Lędziny 13 1         14 140,00 zł 

24 Matejczyk 
Mateusz 1997 MKS Skarbek Tarnowskie 

Góry         12   12 120,00 zł 

25 Kowol Marek 2000 MUKS Jedynka Pszów         11   11 110,00 zł 

26 Ptak Wiktor 2008 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice 9           9 90,00 zł 

27 Adamczyk Mikołaj 2005 UKS Wolej Ruda Śląska   8         8 80,00 zł 

29 Białoń Artur 2003 LITS Meble Anders Żywiec     8       8 80,00 zł 

30 Domin Maciej 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój   8         8 80,00 zł 

31 Gulba Juliusz 2005 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry   8         8 80,00 zł 

32 Siwiec Michał 1995 LITS Meble Anders Żywiec           8 8 80,00 zł 

33 Sławiński Kacper 2003 LKS GROM-ZŁOTA 
DAMA Poczesna     8       8 80,00 zł 

34 Twardowski 
Szymon 1994 UKS Huragan Sosnowiec           8 8 80,00 zł 

35 Czapla Kamil 2002 MKS Skarbek Tarnowskie 
Góry       7     7 70,00 zł 

36 Matuszyński Jakub 2006 MOSM Tychy   7         7 70,00 zł 

37 Lilien Aleksander 2002 UKS Huragan Sosnowiec       6     6 60,00 zł 



38 Rus Maksymilian 2005 LITS Meble Anders Żywiec   6         6 60,00 zł 

39 Hoffmann Bartosz 2007 UKS THE BEST Bestwinka 5           5 50,00 zł 

40 Hamala Mateusz 2005 Klub Olimpijczyka 
Mysłowice   4         4 40,00 zł 

41 Jendrulek Paweł 2005 MKS CIESZKO Cieszyn   3         3 30,00 zł 

42 Pientka Rafał 2005 KS Naprzód Borucin   3         3 30,00 zł 

43 Szatny Łukasz 2004 MOSiR Łaziska Górne     3       3 30,00 zł 

44 Kapela Jan 2005 AKS Mikołów   2         2 20,00 zł 

45 Piątek Adam 2002 UKTS Sokół Orzesze       1     1 10,00 zł 

                      7 260,00 zł 
 

Uwaga! Każdy zdobyty punkt odpowiada kwocie 10 zł. 
 

 
 

Śląski Związek Tenisa Stołowego informuje, że sprzęt sportowy należy odbierać  
w AGA SPORT w Gliwicach, ul. Wiejska 50B. 
 

 
                                                                                                             Wice-  Prezes ŚLZTS: 
                                                                                                             mgr Michał Napierała 

 

 


